会員各位 平成２８年６月

島根県薬剤師会出雲支部

  支 部 長　　　直　良　健　司

謹啓

　皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　この度、７月の研修会を下記のとおり企画いたしました。

　ご多忙中とは存じますが、多数お誘い合わせの上、出席頂きますよう重ねて

　お願い申し上げます。

謹白

日時：平成２８年７月１２日（火）　19:30～21:15

場所：出雲市民会館　３階　３０１会議室

   　　　 　　　出雲市塩冶有原町２－１５   TEL　0853-24-1212

　19:30～19:45【製品紹介】

アステラス製薬株式会社　柴﨑 貴通 氏

　19:45～21:15【特別講演】

島根大学医学部 内科学講座第二

　　　　　　　　　　　　　准教授　石原 俊治 先生

＊日本薬剤師研修センター「研修薬剤師制度」の集合研修として申請中です。

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位を申請中です。

共催： 島根県薬剤師会出雲支部 /島根県病院薬剤師会 / アステラス製薬株式会社

７月１２日(火)の学術研修会に fax.0853-20-0707
fax.0853-22-6589

出席します 欠席します

所属

氏名

学術研修会のご案内

―記―

　　　　「プログラフカプセル」について

　　　ＩＢＤの薬物治療